PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE
GABINETE

AV. DR. GETÚLIO VARGAS, 330 – VILA GUARANi, MAUÁ, SP – CEP 09310-180
FONE 4547-6262, FAX 4547-6217 – CNPJ 46.522.959/0001-98 – INSCR. EST. ISENTA, SITE www. maua.sp.gov.br CÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições

prerrogativas legais em conformidade com a Lei nº 2379/91, convoca os membros do Conselho

Municipal a comparecerem para Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no Auditório do Hospital de

Clínicas Dr. Radamés Nardini, sito na Rua Regente Feijó, 166 - Vila Bocaina, Mauá no dia 30 de

Agosto de 2012, com abertura às 14hs.

 Informes;

 Apresentação dos novos representantes da Secretaria de Saúde ao Conselho Municipal de

Saúde, Sr. Francisco de Assis Lopes – titular e Dra. Kátia Vital Navarro Watanabe – suplente.

Mauá, 24 de agosto de 2012.

Eliene de Paula Pinto
Presidente do Conselho de Saúde